
 

СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА  

Р Е Ш Е Н И Е 

27 октября 2020 года                                                                                    № 62 

 

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в городе 

Лермонтове, утвержденное решением Совета города Лермонтова 

от 30 октября 2018 года № 57 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом города Лермонтова Ставропольского края, Законом 

Ставропольского края от 09 октября 2020 года № 104-кз «О внесении 

изменений в закон Ставропольского края «О бюджетном процессе                             

в Ставропольском крае», Уставом города Лермонтова Ставропольского края, 

Совет города Лермонтова 

 

Р Е Ш И Л:  

 

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в городе 

Лермонтове, утвержденное решение Совета города Лермонтова от 30 октября 

2018 года № 57 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                       

в городе Лермонтове» следующие изменения: 

 

1.1. Абзац 16 статьи 7 главы 2 изложить в следующей редакции: 

«разработка программы муниципальных внутренних заимствований 

города Лермонтова на очередной финансовый год и плановый период;». 

 

1.2. В части 2 статьи 22 главы 5: 

а) в абзаце 4 слова «проект бюджетного прогноза города Лермонтова 

(проект изменений бюджетного прогноза города Лермонтова)» заменить 

словами «бюджетный прогноз города Лермонтова (проект бюджетного 

прогноза города Лермонтова, проект изменений бюджетного прогноза города 

Лермонтова)»; 

б) абзац 8 изложить в следующей редакции: 

«верхний предел муниципального долга города Лермонтова                           

по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым 

годом и каждым годом планового периода;». 

 



2 

 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию                 

в еженедельной региональной общественно-политической газете 

«Лермонтовские известия» и обнародованию путем размещения                               

на официальном портале органов местного самоуправления                            

города Лермонтова в сети «Интернет». 

 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     

на постоянную комиссию Совета города Лермонтова по бюджету, налогам                  

и экономической политике. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

его официального опубликования (обнародования). 

 

 

 
Председатель  
Совета города Лермонтова              А.М. Карибов 
 

 
Глава города Лермонтова                                С.А. Полулях 

                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	СОВЕТ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА
	Р Е Ш Е Н И Е

